Приложение 7
к Правилам организации питания
обучающихся в организациях среднего
образования, а также приобретения
товаров, связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях
образования для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

форма

Протокол об итогах конкурса

Конкурс № 1 по приобретению продуктов питания на 2020 год                                                                                          (название конкурса)
Ул. Виноградова 18/1                                                                     28.02.20 год в 14.00
  (Место вскрытия)                                                                                        (Время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
1.Брагина Т.А. – директор, председатель комиссии.
2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя
3. Хижняк Е.А – кладовщик.
4.Чернышева В.В. – диетсестра.
5.Захарченко А.А. – представитель родительской общественности.
6. Полякова Т.П. - представитель родительской общественности.
7. Рокосуева Н.С. - представитель родительской общественности.

 Мордовская М.В. – бухгалтер, секретарь комиссии.
                                 (перечислить состав конкурсной комиссии)

Присутствовал представитель от ИП «Жакибаева» Кондыбаев Д.С.

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
ТОО «Торговый Дом "Vostok-Moloko" и К» РК ВКО 070013 г. Усть-Каменогорск ул. Новаторов,10

ИП «Жакибаева»   РК ВКО г. Усть-Каменогорск ул. Утепова 19-101

ТОО «Багратион Улан» Уланский район, с. Пролетарка,  ул. Южная,5

ТОО «Хлебозавод № 3» РК ВКО Уланский р-он, с. Айыртау, ул. Тохтарова, 16

ТОО «Азия –Фрукт» РК ВКО г. Усть-Каменогорск ул. Шелехова,1
 (указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с протоколом о допуске к участию в конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок в соответствии с критериями отбора путем открытого голосования решила:
1) признать победителем конкурса;

Лот № 1 «Молочная продукция» 1

            На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании»  победителем признается
                  ТОО « Багратион Улан» БИН 040940000663- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 2 «Молочная продукция» 2

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании»  победителем признается

                   ТОО «Торговый Дом "Vostok-Moloko" и К» БИН 620307402249- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 3 «Говядина»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
                       ИП « Жакибаева» ИИН 691214401191- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 4 «Куринная продукция. Рыбная продукция»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
                  ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 5 «Овощи»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
                  ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 6 «Фрукты»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
                ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 7 «Бакалея»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
              ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)

Лот № 8 «Хлебобулочные изделия»

На основании Приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан № 598 от 31 декабря 2018 г.,в соответствии с подпунктом 2-5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об Образовании» победителем признается
                     ТОО « Хлебозавод № 3» БИН 000740000232
- один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.( Глава 3 п.107)
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых он признан победителем)

3) Организатору конкурса  КГУ «Санаторный детский сад-ясли № 103» акимата г. Усть-Каменогорск, находящемуся по адресу:
г. Усть-Каменогорск, ул. Виноградова, 18/1

Сроком до 9 Марта 2020 года заключить договора поставки товаров с победителями конкурса:

Лот № 1 «Молочная продукция» 1

ТОО « Багратион Улан» БИН 040940000663

Лот № 2 «Молочная продукция» 2
ТОО «Торговый Дом "Vostok-Moloko" и К» БИН 620307402249

Лот № 3 «Говядина»

ИП « Жакибаева» ИИН 691214401191

Лот № 4 «Куринная продукция. Рыбная продукция»
ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153

Лот № 5 «Овощи»
ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153

Лот № 6 «Фрукты»
ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153

Лот № 7 «Бакалея»
ТОО « Азия-Фрукт» БИН 110940014153

Лот № 8 «Хлебобулочные изделия»

ТОО « Хлебозавод № 3» БИН 000740000232

4)  Организатору конкурса КГУ «Санаторный детский сад-ясли № 103» акимата г. Усть-Каменогорска разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса.

За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов
1.Брагина Т.А. – директор, председатель комиссии.
2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя
3. Хижняк Е.А – кладовщик.
4.Чернышева В.В. – диетсестра.
5.Захарченко А.А. – представитель родительской общественности.
6. Полякова Т.П. - представитель родительской общественности.
7. Рокосуева Н.С. - представитель родительской общественности.

(фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);

Против -0 голосов

1.Брагина Т.А. – директор, председатель комиссии.
2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя
3. Хижняк Е.А – кладовщик.
4.Чернышева В.В. – диетсестра.
5.Захарченко А.А. – представитель родительской общественности.
6. Полякова Т.П. - представитель родительской общественности.
7. Рокосуева Н.С. - представитель родительской общественности.

Мордовская М.В. – бухгалтер, секретарь комиссии
Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.